
 

 

 

ENTI RREGULLATOR I SEKTORIT TË FURNIZIMIT ME UJË DHE 

LARGIMIT E PËRPUNIMIT TË UJËRAVE TË NDOTURA 

KOMISIONI KOMBËTAR RREGULLATOR 

 

 

VENDIM 

 

Nr 53, datë 29.12.2016 

 

Mbi tarifat e ujit për konsum publik 

për  shoqërinë UK Elbasan ( Qytet) Sha 

 

Në mbështetje të nenit 14 dhe 21, te Ligjit Nr. 8102 datë 28.03.1996 "Për kuadrin 

rregullator të sektorit të furnizimit me ujë dhe largimit e përpunimit të ujrave të ndotura", 

i ndryshuar, Metodologjisë "Për vendosjen e tarifave” Komisioni Kombëtar Rregullator, 

 

VENDOSI: 

 

1.Të mos miratojë  tarifat  për shoqërinë UK Elbasan (Qytet) Sha.  

                              

2. Sha UK Elbasan (Qytet) duhet të ri aplikojë për miratimin e tarifave me një strukturë të 

re tarifore. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 
 

 
 

KRYETARI 

 

Ndriçim SHANI 



 

 

KRYETARI 

Vladimir MEKSI 




